
Катедрата за славистика при Филолошкиот факултет „Блаже Конески“
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје

има чест да Ве покани на 
свеченото отворање на

по повод 75 години од основањето на Катедрата за славистика 

МЕЃУНАРОДНИОТ СЛАВИСТИЧКИ НАУЧЕН СОБИР
СЛАВИСТИКАТА ВО СИНХРОНИЈА И ДИЈАХРОНИЈА

29 септември 2022  -  10 ч.  -  Сала за седници 


